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Kangasniemen Kunta 
 

  Retkeilysatama Linnansaareen 

   

  Luusniemen Kyläseura Elo Ry:n tavoitteena saada kunnollinen retkeilypaikka Linnansaareen. 

  Kyläläiset ovat käyttäneet ko. saaren kohtaa retkeily ja uimapaikkana jo menneistä ajoista lähtien. 

  Linnansaaren luoteispuolella on erittäin hieno hiekkapohjainen lahti. Ja itäpuolella on jyrkkä kallioreunainen   

  ranta, joka soveltuu isompienkin veneitten rantautumiseen. Saaren keskiössä on tasainen vesijättöalue,  

  joka soveltuu mainiosti myös telttailuun.  

  Saaren omistajana on Metsähallitus, ja saari kuuluu Kyyveden saariston Luonnonsuojelualueeseen. 

    

  Allekirjoittanut ja Kunta/ Jouko Romo olemme olleet asiasta yhteydessä v.2021 Metsähallituksen edustajaan   

  Anni Rautioon. anni.rautio@metsa.fi  

  Jouko Romon ja Anni Raution käymän keskustelun pohjalta on tullut esille, että Linnansaaren retkisatama  

  voisi korvata Luusniemen Tähtiniemen retkisataman, tietyillä edellytyksillä: 

  - Rakennelmille haettaisiin edellytysten mukaiset rakentamis-/ toimenpideluvat 

  - Tähtiniemen retkisataman rakennelmat ja varusteet siirrettäisiin  uuteen paikkaan 

  - Linnansaareen tulevan retkisataman ylläpidosta ja investoinneista vastaisi Kunta/ Luusniemen Kyläseura Elo Ry 

  - Kyläseura rakentaisi kohteeseen grillikodan ja laiturin – hankkimallaan tukirahoituksella 

 

  Tähtiniemen retkisatama on ollut hyvin vähäisellä käytöllä, sen soveltumattomasta maaston luonteesta johtuen. 

  Linnansaari soveltuu sijainniltaan erinomaisesti myös Naarajärven melontareitin retkisatamaksi.  

 

  Kangasniemellä  10.02.2022 

 

  Luusniemen Kyläseura Elo Ry/ puolesta 

  Ilmo Lahikainen 
 

mailto:anni.rautio@metsa.fi
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      Linnansaaren hiekkalahti 
  

   
Linnansaaren itärannan kalliojyrkänne 
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  Nämä kuvat ja kommentit on kaapattu http://www.patikka.net/Melonta/Retkisatamia/satamat/tahtiniemi.htm 

    


